
ŠESTÁ HODINA (18. a 19.3.) 

                          Už se všichni těšíme na jaro, tak jsme hodinu začali poznáváním domácích 
zvířátek a jejich mláďátek, která se právě v období jara rodí. O zvířátkách jsme si zazpívali 
písničku Když jsem já sloužil a Krávy, krávy. Na koberci jsme měli obrázky zvířátek a 
písmenka a snažili jsme se každé zvířátko pojmenovat a přiřadit k němu písmenko, 
kterým název zvířátka začíná. Potom jsme museli sluchem poznávat zvuky, například 
zvuk deště, houkání sanitky, zvonění budíku, kokrhání kohouta.... Veliký budík jsme si 
nakreslili a vysvětlili jsme si, jaký úkol mají na hodinách ručičky. Na koberci jsme dostali 
pásky na oči a podle hlasu jsme se snažili určit, který z našich kamarádů promluvil. Při 
další hře jsme se rozdělili na dvě skupiny a hráli jsme tichou poštu. Poslední člen 
skupiny musel rychle běžet k tabuli a ukázat na správný obrázek. Docela jsme se 
nasmály, protože několikrát vyšlo slovo, které vůbec neexistuje. 

 


